
 

 

2025年４月 25日 

各  位 

会 社 名 エレベーターコミュニケーションズ株式会社 

代表者名 代表取締役社長  薄田 章博 

（コード番号：３５３Ａ 札証アンビシャス） 

問合せ先 取締役副社長 兼 管理本部長 村石 誠司 

（電話番号：03-5767-8111） 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.evcom.co.jp/ 

 

札幌証券取引所アンビシャスへの上場に関するお知らせ 

 

当社、エレベーターコミュニケーションズ株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：薄田章

博、以下「当社」）は、2025年４月 25日付けで、証券会員制法人札幌証券取引所アンビシャスに新規上

場いたしましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後は、上場会社の自覚

と責任をもち、企業理念「すべてのお客様にスペシャリティメンテナンスをフェアプライスで」のもと、

企業価値の向上を目指し、皆様のご期待に応えてまいる所存でございます。 

 今後とも、変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

なお、当社の詳細につきましては、証券会員制法人札幌証券取引所のＷＥＢサイト

（https://www.sse.or.jp/）、又は、当社ＷＥＢサイト（https://www.evcom.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


